
LF Mühendislik, makine ve konveyör sistemleri alanında uzmanlaşmış, yenilikçi ve müşteri odaklı 
çözümler geliştiren bir mühendislik firmasıdır. Kurulduğu günden bugüne, işinde uzman kadrosu, güçlü 
teknik altyapısı ve kalite odaklı yaklaşımıyla kısa sürede sektöründe güvenilir bir marka haline gelmiştir. 

Firmamız; ilaç, lojistik, gıda ve kozmetik sektörlerine yönelik projeler geliştirmekte, bu sektörlerin özel 
gereksinimlerine uygun makine ve konveyör çözümleri sunmaktadır. Türkiye’nin farklı noktalarında başarılı 
projelere imza atan LF Mühendislik, aynı zamanda ihracat faaliyetleriyle de uluslararası pazarda yer 
almaktadır. 

 

ÜRÜNLERİMİZ 

Palet Aktarma Makineleri 

Üretim ve lojistik hatlarının en kritik süreçlerinden biri olan palet transferi için özel tasarlanmış makineler 
geliştiriyoruz. Hızlı, güvenli ve verimli çözümlerimiz sayesinde hem zamandan hem de iş gücünden 
tasarruf sağlıyoruz. Dayanıklı yapıları, kolay kullanım özellikleri ve otomasyona uyumlu tasarımlarıyla palet 
aktarma makinelerimiz, iş süreçlerinizi daha verimli hale getirmektedir. 

 

İlaç Sanayi Konveyörleri 

Hijyen ve kalite standartlarının en yüksek olduğu sektörlerden biri olan ilaç sanayisi için özel konveyör 
sistemleri üretiyoruz. Steril üretim alanlarına uygun, kolay temizlenebilir, yüksek güvenlik standartlarına 
sahip konveyörlerimiz, ilaç üretim tesislerinde verimliliği artırmakta ve güvenilir taşıma çözümleri 
sunmaktadır. 

 

SEKTÖREL ÇÖZÜMLERİMİZ 

İlaç Sanayi: GMP standartlarına uygun, hijyenik ve steril üretim ortamlarına entegre olabilen konveyör 
sistemleri. 

Lojistik: Yüksek hacimli ürünlerin depolama ve sevkiyat süreçlerinde kullanılan, hızlı ve güvenilir palet 
aktarma çözümleri. 

Gıda: Paslanmaz çelikten üretilmiş, hijyenik, kolay temizlenebilir konveyör sistemleri. 

Kozmetik: Hassas üretim ve paketleme süreçlerinde güvenilir, verimliliği artıran konveyör çözümleri. 

 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

LF Mühendislik olarak kalite, tüm süreçlerimizin temelinde yer almaktadır. Müşterilerimizin beklentilerini 
tam olarak karşılamak, projeleri zamanında ve bütçeye uygun şekilde tamamlamak, çevreye ve topluma 
duyarlı bir anlayışla çalışmak kalite politikamızın temel taşlarıdır. Teknolojiyi yakından takip ederek, 
sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler geliştirmeye devam ediyoruz. 

 

VİZYON & MİSYON 

Vizyonumuz: İlaç, lojistik, gıda ve kozmetik sektörlerine yönelik makine ve konveyör çözümlerinde 
Türkiye’nin öncü firması olmak ve uluslararası pazarda güçlü bir marka haline gelmek. 

Misyonumuz: Kaliteden ödün vermeden, müşterilerimizin ihtiyaçlarına özel, güvenilir ve yenilikçi çözümler 
sunmak; sektörümüzde katma değer yaratan projelerle fark oluşturmak. 


